Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

	628002, Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

г. Ханты-Мансийск						            15 сентября 2016 г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ФАКТЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПОМЕЩЕНИЙ
ЗАРЕГИСТРИРОВАННОМУ КАНДИДАТУ

В соответствии с п. 4.1. ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района настоящим уведомляет, о том, что

Обществом с ограниченной ответственностью «Правдинская геологоразведочная экспедиция», в лице внешнего управляющего Дмитриева Николая Борисовича, действующего на основании определения арбитражного суда ХМАО – Югры от 15.03.2016 г. по делу А75-3386/215 предоставлено помещение для проведения встречи с избирателями по следующему адресу:
	- Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, поселок Горноправдинск, ул. Производственная, 7.

	Помещение предоставлено:
	Кандидату в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва одномандатного избирательного округа № 5 Пархоменко Доре Михайловне

Дата проведения мероприятия:
«09» сентября 2016 года, в 16 ч. 30 мин. ООО «ПГРЭ»

Условия предоставления помещения:
          На безвозмездной основе

[bookmark: _GoBack]Информация о возможности предоставления помещения другим зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям:
По мере обращения